ПРОЕКТ

PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

  О внесении   изменения в   поста-

новление Администрации  муни-

ципального образования «Почин-

ковский район»  Смоленской  об-

ласти от 19.06.2018 г.  № 86-адм
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.03.2011 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04.10.2011 № 141, от 30.10.2012 № 132, от 23.07.2019 №75)
         Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.06.2018 г.  № 86-адм «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области о местных налогах и сборах» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 10.12.2018 № 158) изменение, изложив Административный регламент предоставления муниципальной услуги в новой редакции (прилагается).
      2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.smolinvest.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № исx-5066 от 10.09.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 09.09.2019 17:59:46, Распечатал________________